[bookmark: __DdeLink__610_530789784][bookmark: __DdeLink__1232_1167299395]                                              П Р О Т О К О Л  № 27/1
Заседание комиссии по  рассмотрению заявок в открытом  аукционе  на право заключения договора купли-продажи земельных участков,
 на территории Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района

Время начала работы комиссии: 10 ч. 00 мин. 27 ноября 2020 года, окончание работы–
10-38 ч.  27 ноября 2020 года в здании администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско – Ахтарского района по адресу: г. Приморско-Ахтарск,  Бульварная 78, каб. № 1.

Присутствовали:
	Ерошкин Евгений Викторович
	-
	заместитель главы администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, председатель комиссии;

	Герман Марина Николаевна
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, заместитель председателя комиссии;

Долина Галина Николаевна

-
	ведущий специалист отдела группы обеспечения земельных и имущественных отношений  в Муниципальном казенном учреждении Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района «Управление муниципального заказчика», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Бойко
Людмила Владимировна
	-
	начальник Муниципального казенного учреждения Приморско-Ахтарского городского поселения  Приморско- Ахтарского района «Централизованная  бухгалтерия»;

	Мизерная
Ирина Константиновна
	-
	начальник отдела по финансово- экономической работе и бюджету администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района;

	Шмарин Сергей Сергеевич
	-
	начальник юридического отдела администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
[bookmark: __DdeLink__910728_1943450202]Приморско-Ахтарского района.

Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня:
I. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным в документации об аукционе, и соответствия заявителей к требованиям, установленным действующим законодательством.
II. Рассмотрение вопроса о допуске к участию в аукционе заявителя и о признании заявителя участником аукциона.
Предмет торгов:  продажа в собственность земельных участков на территории   Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, государственная собственность на который не разграничена.

Лот № 1
Адрес земельного участка:
Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, г. Приморско-Ахтарск, пер. Надежды, 11
площадь земельного участка: 800 кв.м;
категория земель: земли населенных пунктов;
кадастровый номер земельного участка: 23:25:0101322:7;
разрешенное использование земельного участка: индивидуальное жилищное строительство;
начальная цена продажи : 467392,00 руб.;
«шаг» аукциона: 14 021,76 руб.;
размер задатка: 93 478,4 руб.

Лот № 2
Адрес земельного участка:
Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, г. Приморско-Ахтарск, ул. Промышленная, 60
площадь земельного участка: 874 кв.м;
категория земель: земли населенных пунктов;
кадастровый номер земельного участка: 23:25:0101322:11;
разрешенное использование земельного участка:  индивидуальное жилищное строительство;
начальная цена продажи: 510625,76 руб.;
«шаг» аукциона: 15318,77 руб.;
размер задатка: 102 125,15 руб.

Лот № 3
Адрес земельного участка:
Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, г. Приморско-Ахтарск, ул. Сельская, 59
площадь земельного участка: 856 кв.м;
категория земель: земли населенных пунктов;
кадастровый номер земельного участка: 23:25:0101318:14;
разрешенное использование земельного участка:  индивидуальное жилищное строительство;
начальная цена продажи: 487577,60 руб.;
«шаг» аукциона: 14021,76 руб.;
размер задатка: 93478,4 руб.

 	По  вопросу повестки дня слушали  председателя комиссии  Е.В. Ерошкина о  рассмотрении заявок на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным в документации об аукционе,  соответствия заявителей к требованиям, установленным действующим законодательством и  о допуске заявителей к участию в аукционе и о признании заявителей участниками аукциона.
Заявок  в  открытом   аукционе   на  право  заключения  договора  купли - продажи земельных участков, на территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по лотам №1-№3 не подано ни одной заявки.

Количество отозванных заявок – нет
Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) – нет.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Аукцион признать не состоявшимся.

---

Председатель комиссии:
заместитель главы администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                                            Е.В. Ерошкин

Заместитель председателя комиссии:
начальник отдела земельных и имущественных отношений
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                                               М.Н.Герман

Секретарь комиссии:
ведущий специалист отдела группы обеспечения
земельных и имущественных отношений
в Муниципальном казенном учреждении
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района
«Управление муниципального заказчика»                                                                    Г.Н.Долина

Члены комиссии:
Начальник Муниципального казенного
учреждения Приморско-Ахтарского городского
поселения  Приморско- Ахтарского района
«Централизованная  бухгалтерия»                                                                                Л.В. Бойко

Начальник отдела по
финансово-экономической
работе  и бюджету администрации
Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района                                                                         И.К. Мизерная

Начальник юридического отдела администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района.                                                                                   С.С.Шмарин
[bookmark: __DdeLink__3699_2571744587]